กม.๑๐๑+๐๐๐ - กม.๑๐๒+๘๐๐ เป็นช่วง ๆ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

 

 

                    

 

 

 

 

 

 

ประกาศ  ณ  วันที่    ๒๘   สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๖๑

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท 
ทั้งส้ิน ๑,๖๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสนสี่หมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ทรู รีซีฟ ทราฟฟิค จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงิน

หมายเลข ๓๓ ตอนหินกอง-คลองยาง ระหว่าง กม.๑๐๑+๐๐๐ - กม.๑๐๒+๘๐๐ เป็นช่วง ๆ  ผู้ยื่นเสนอราคา 
๓๑๔๓๑ งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง งานอำนวยความปลอดภัยเพ่ือป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวง